Made in Germany

H H Gepackt am
Ventllanbaut.elle popacal
Valve mounting parts
fiir / for CO PN16 2000053
Pos | Menge | Bauteil MaR Bemerkung
Pos | Amount | Component Dimension Remark

Nur giiltig bis Seriennummer 12997797:
Only valid up to serial number 12997797:

1 1 O-Ring 55x1,5 NBR
O-ring NBR
Linsenschraube M4 x 30

4 2
Pan-head screw

5 1 Steuerluftdeckel
Control-air cover
Senkkopfschraube M4 x 25

6 4
Countersunk screw

7 1 O-Ring 6,07 x1,3 NBR
O-ring NBR

8 1 O-Ring 6,07 x1,3 NBR
O-ring NBR

9 1 Membrandeckel
Diaphragm cover

10 1 O-Ring 9,25x 1,78 NBR
O-ring NBR

1 2 Linsenschraube M4 x 12
Pan-head screw
Membranaufnahme

12 1 )
Diaphragm seat

13 1 Schlauchttille
Hose connector

14 1 O-Ring 55x1,5 NBR
O-ring NBR

iiltig ab Seriennummer 1299779

Nur g 8: P siehe farbiger Verpackungsbeutel
Only valid from serial number 12997798: » see coloured packaging bag

Sechskantmutter M5

2 1 Hexagon nut M5
3 1 Scheibe 51x11x0,5
Washer
Steuerluftdeckel
5 1 .
Control-air cover
7 1 O-Ring 5x1,5 NBR
O-ring NBR
8 1 O-Ring 6x1,5 NBR
O-ring NBR

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten / Subject to technical alterations and errors

2000053.indd

Stand: 2014-12



